
Zarządzenie Nr 44/2024 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 02.04.2024 r. 

w sprawie przekazania samochodu Ford Transit o numerze rejestracyjnym WSZ 21AY 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) Wójt Gminy Orońsko zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Samochód Ford Transit o numerze rejestracyjnym WSZ 21AY jest i pozostaje własnością 

Gminy Orońsko. 

§ 2. 

Z dniem 05.04.2024 r. cofam zgodę na użytkowanie w/w samochodu przez jednostkę 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Orońsku i przekazuję go dla jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej Chronów w użytkowanie, z przeznaczeniem do celów statutowych na czas 

nieokreślony. 

§ 3. 

Zobowiązuję: 

- Prezesa Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Orońsku - Krzysztofa Stanika do zdania   

   samochodu; 

- Prezesa Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Chronowie -  Marka Jabłońskiego do odbioru 

samochodu. 

§ 4. 

Przekazanie samochodu powinno nastąpić na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego wg. 

wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

/-/ Henryk Nosowski 

 

 

 

 

 

 

 




